
 
 

UCHWAŁA NR XLV/403/2023 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Waganiec na rok 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/399/2023 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Waganiec na rok 2023”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Zabezpieczeniem schronienia dla bezdomnych psów i innych zwierząt 
oraz ich odławianiem i umieszczeniem w schronisku zajmuje się: Fundacja „Cztery Łapy” ul. Łyskowskiego 
18, 87-100 Toruń, adres schroniska Wygoda 11, 87-700 Aleksandrów Kujawski, Schronisko „Cztery Łapy”. 

2. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Obowiązkowe wykonywanie na koszt Schroniska sterylizacji i kastracji 
zwierząt bezdomnych pozostających pod opieką Gminy (Fundacja „Cztery Łapy” ul. Łyskowskiego 18, 87-100 
Toruń, adres schroniska Wygoda 11, 87-700 Aleksandrów Kujawski, Schronisko „Cztery Łapy”) przez lekarza 
weterynarii w ramach zawartej umowy ze schroniskiem, przed przekazaniem ich nowym właścicielom”. 

3. § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Usypianie ślepych miotów może odbywać się tylko w szczególnych 
przypadkach, wyłącznie w stosunku do zwierząt wolno żyjących (kotów) przez lekarza weterynarii, z którym 
Gmina ma zawartą umowę”. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Finansowanie działań realizowane będzie ze środków budżetowych 
Gminy Waganiec. W 2023 roku na realizację założeń Programu przewiduje się kwotę w wysokości 
49.300,00 zł, w tym: 

1) 28.400,00 zł na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) 4.800,00 zł na odławianie bezdomnych zwierząt; 

3) 6.900,00 zł na obligatoryjną sterylizację/kastrację zwierząt w schronisku; 

4) 800,00 zł na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

5) 600,00 zł na usypianie ślepych miotów; 

6) 300,00 zł na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

7) 500,00 zł na zapewnienie miejsca dla odebranych zwierząt gospodarskich oraz koszty ich pielęgnacji; 

8) 7.000,00 zł na całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4368



§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty,  

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej   www.waganiec.biuletyn.net   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Patrycja Smykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4368

http://www.waganiec.biuletyn.net/

	Uchwała

		2023-07-03T09:03:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




